
UCHWAŁA NR XXIV/158/2012
RADY GMINY OPATOWIEC

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Opatowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, 
poz.112 z późn.zm./ w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy /Dz.U.Nr 21, poz. 113 z późn.zm./ Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Opatowiec na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatowiec. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Opatowiec i Wójta Gminy Opatowiec 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu jej treści do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Opatowiec. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza wyborczego w Kielcach II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Michał Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3101



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/158/2012

Rady Gminy Opatowiec

z dnia 12 października 2012 r.

NUMERY, GRANICE ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W GMINIE 
OPATOWIEC 

 
Numer 
obwod
u 
głosow
ania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Charbinowice,Kamienna,Kocina,Krzczonów,Rzemienowice,Trębaczów Szkoła Podstawowa 
w Krzczonowie,Krzc
zonów 54,28-520 
Opatowiec 

2 Sołectwa:Chrustowice,Mistrzowice,Ksany,Podskale,Opatowiec,Chwalibogowice,Kraśniów,Senisławice
 

Dom Kultury 
w Opatowcu ul. 
Rynek 16,28-520 
Opatowiec 

3 Sołectwa:Kęsów,Kobiela,Rogów,Ławy,Urzuty,Wyszogród Świetlica OSP 
w Rogowie, Rogów 
54,28-520 
Opatowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3101


		2012-11-14T09:18:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




